
Kristina F. (modroocko.tina) ID 103985 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.10.2024, 2:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za zájem o mé zboží.
 Věci, které zde prodávám jsou buď úplně nové nebo nošené. Případné vady se snažím co nejpřesněji popsat, případně nafotit.
Reklamace z důvodu velikosti a barevnosti zpět neberu (foto s bleskem může někdy trochu zkreslovat). Proto prosím pečlivě
měřte a prohlížejte. Ráda Vám vše přeměřím a zodpovím případné dotazy. V případě zájmu Vám mohu poslat i další detailní
fota.

 Rezervaci držím obvyklých 7 dní, pokud se mi během týdne neozvete a ani peníze nedorazí na můj bank.účet, rezervaci ruším
a zboží nabídnu opět k prodeji.
 Po připsání peněz na účet balíčky co nejdříve odesílám a o odeslání vás budu ihned informovat. Poštovné účtuji dle tarifu
pošty a zboží posílám jako doporučenou zásilku nebo balíček. Na dobírku neposílám, děkuji za pochopení.

 Přeji pěkné nakupování, doufám, že budete spokojeni.
 Kristina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

